
Saint James XO 43% 0,7 l (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

6.4.2025 05:29
1/1

Výrobce Saint James 
Kód produktu 1009730 
EAN 3147699114384 

Směs pečlivě vybraných rumů, které zrály minimálně 6
let, ale často až 10 let v malých sudech z limuzínského
dubu a sudech po bourbonu o objemu 300 litrů. Tóny
sušeného ovoce a měkké tóny pražené moka kávy s
dlouhým závěrem.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

3,00 ks
Prodejna Praha

4,00 ks
Prodejna Poděbrady

4,00 ks

Popis
Rhumy Saint James se na Martiniku vyrábí již od r. 1765,
kdy král Ludvík XIV. zakázal výrobu rumu ve Francii.
Značka Saint James nacházela odbyt zejména v Nové
Anglii, kde byl vůbec nejpopulárnějším západoindickým
rumem. Rhumy Saint James se vyrábí z čisté třtinové
šťávy jednoduchou destilací podobně jako Armagnac, a
pak zrají v sudech z limuzínského dubu nebo sudech po
bourbonu.

Parametry
Země původu Martinik 
Chuť Sušené ovoce, káva 
Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 43,0 %
Objem 700 ml


